EDITAL DE SELEÇÃO O2/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

INDEFERIDAS

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições dos candidatos do Polo de

SAPEAÇU abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1.  ADENILTON MARQUES DA SILVA SEM  CPF

2.  ALANE TEIXEIRA RAMOS SOARES
DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO

VENCIDA

3.  ALBERVÂNIA DIAS DA SILVA OLIVEIRA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

4.  ALINE DOS REIS
DECLARAÇÃO DE CONCLUSÇÃO

VENCIDA

5.  ANA CAROLINA DOS SANTOS DE JESUS
SEM DIPLONA OU DECLARAÇÃO

DE CONCLUSÃO

6.
ANDREIA DOS SANTOS

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

7.  ARLENE MARIA DE JESUS DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

8.  ARLENE MARIA DE JESUS
CÓPIA DO DIPLOMA SEM

AUTENTICAÇÃO

9.  CAMILA FERREIRA ALVES DE ANDRADE
SEM LATTES E DECLARAÇAO

VENCIDA

10.
CAROLINE SANTOS DA SILVA MOTA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

11.  CÁTIA SOUZA DE JESUS DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

12.
CRISLANE MENDES ROCHA

SEM CURSOSDE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

13.  CRISTIANE BRITO DE ALMEIDA GOIS SEM CURRICULO LATTES

14.
CRISTIANE CONCEIÇÃO TEIXEIRA DA SILVA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

15.  DANIELA DOS SANTOS PEREIRA SEM O VERSO DO DIPLOMA

16.  DIEGO GÓES ALMEIDA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO O2/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

2

17.  EDILSON ANDRADE NEIVA SEM O VERSO DO DIPLOMA

18.
ELAINE SANTOS MODERNO

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

19.
ELIANE JESUS DA SILVA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

20.  ELISANGELA SANTANA DE JESUS

CASTRO SEM DOCUMENTOS

21.
FÁBIO MENEZES DA SILVA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

22.  FABRINA DANTAS SANTOS DE JESUS SEM CURRICULO LATTES

23.  FLAVIA DIAS SANTOS SEM O VERSO  DA RG

24.
GEICE SOUSA PINHO

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

25.
HUDSON WESLEY SILVA E SILVA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

26.  ISAMARA PEREIRA DOS SANTOS RG DANIFICADA

27.  JAMILE DA COSTA BRAZ SEM DIPLOMA OU DECLARAÇÃO

28.
JÔSIANE SIQUEIRA DA SILVA

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

29.  JOSIELE DO CARMO GONÇALVES SEM O VERSO DO DIPLOMA

30.  JOSIELE DO CARMO GONÇALVES DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

31.  JUSSARA DA SILVA GALVÃO
DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO

VENCIDA

32.
LAIARA DOS SANTOS ANDRADE

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

33.
LAISE COSTA DE NOVAES

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

34.  LAURA DE MOURA ROCHA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

35.  LETÍCIA MARQUES BORGES DE MATOS DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

36.  LOURIVAL SOUZA SILVA JUNIOR DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

37.  LUÍSA SILVA E VASCONCELOS DIPLOMA APENAS FRENTE

EDITAL DE SELEÇÃO O2/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

3

38.  MANUELLA SILVA CORREIA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

39.  MARCELO BISPO BRAZ DA SILVA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

40.  MARIANA DE CARVALHO SOUZA

MAGALHÃES

DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

41.
MARTA DE JESUS

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

42.  MAYSE DE OLIVEIRA ANDRADE DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

43.
NATHAN TRINDADE SANTOS

SEM CURSO DE GRADUAÇÃO DA

ÁREA DA SAÚDE OU ÁREAS AFINS

44.  REBECCA DE AZEVEDO E SILVA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

45.  ROSÂNGELA BARROS BARBOSA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

46.  SÂMELA DA SILVA SANTANA RIBAS DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

47.  TATIANA MOURA RODRIGUES PEREIRA DIPLOMA SEM AUTENTICAÇÃO

Cruz das Almas – BA, 17 de OUTUBRO de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde - UFRB